

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21128755 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1702281505981 din 19 дек 2023										
Obiectul de achiziție: Продукты питания										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul nr.2 Diverse alimente	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	1580000-6	Pește înghețat «Hec» fără cap	kg.	350	58,92	70,70	20622,00	24745,00	intre orele 8.00-.14.00	
2	1580000-6	File de pui racit (охлажденное)	kg.	500	81,00	97,20	40500,00	48600,00		
3	1580000-6	Zahar	kg.	180	20,76	22,42	3736,80	4035,60		
4	1580000-6	Paste faionase grupa A	kg.	130	24,17	29,00	3142,10	3770,00		
5	1580000-6	Gris	Kg.	60	9,23	11,08	553,80	664,80		
6	1580000-6	Orez rotund Crasnodar	kg.	70	18,50	22,20	1295,00	1554,00		
7	1580000-6	Ulei nerafinad	L	100	20,67	24,80	2067,00	2480,00		
8	1580000-6	Mazare uscata(дробленный)	Kg.	30	8,01	8,65	240,30	259,50		
9	1580000-6	Ceai din Frunze vrac	Kg.	2	138,00	165,60	276,00	331,20		
10	1580000-6	Sare iodata	Kg.	30	6,00	7,20	180,00	216,00		
11	1580000-6	Crupe de arnautca	Kg.	40	8,63	10,35	345,20	414,00		
12	1580000-6	Arpacas de orz (iacinevaia)	Kg.	20	6,13	7,35	122,60	147,00		
13	1580000-6	Arpacas de orz (perlovaia)	Kg.	60	6,13	7,35	367,80	441,00		
14	1580000-6	Magiun de fructe	Ban.	25	27,21	32,65	680,25	816,25		
15	1580000-6	Fulgi de ovaz	Kg.	40	14,00	16,80	560,00	672,00		
16	1580000-6	Mazare verde	ban	50	16,58	19,90	829,00	995,00		
17	1580000-6	Prăjituri pentru copii(малосахар.)	Kg.	45	32,04	34,60	1441,80	1557,00		
18	1580000-6	Cuscus	Kg.	40	31,25	37,50	1250,00	1500,00		
19	1580000-6	Hrisca	Kg.	70	15,50	18,60	1085,00	1302,00		
20	1580000-6	Oua de gaina	Buc.	7000	3,33	4,00	23310,00	28000,00		
21	1580000-6	Crupe de mei	Kg.	25	12,37	14,84	309,25	371,00		
22	1580000-6	Covrigei « Celnocios»	Kg.	60	28,06	30,30	1683,60	1818,00		
23	1580000-6	Suc de fructe(naturale)	L.	400	16,50	19,80	6600,00	7920,00		
24	1580000-6	Tomate în suc de tomate	Ban.	80	16,42	19,70	1313,60	1576,00		
25	1580000-6	Castravetii murați	kg	12	26,67	32,00	320,04	384,00		
26	1580000-6	Faina de griu	Kg.	60	8,25	9,90	495,00	594,00		
27	1580000-6	Drojdie uscată	buc	5	10,83	13,00	54,15	65,00		
28	1580000-6	Crupe de porumb	Kg.	120	9,13	10,95	1095,60	1314,00		
29	1580000-6	Porumb conservat	ban	25	18,50	22,20	462,50	555,00		
30	1580000-6	Taietei de casa	kg	20	30,00	36,00	600,00	720,00		
31	1580000-6	Lavas	Am.	380	9,58	11,50	3640,40	4370,00		
32	1580000-6	Seminte de dovleac, curatate de coaja	kg	7	113,00	135,60	791,00	949,20		
33	1580000-6	Seminte de susan	kg	4	83,92	100,70	335,68	402,80		
34	1580000-6	Seminte de in	kg	7	20,00	24,00	140,00	168,00		
35	1580000-6	Linte	kg	25	29,17	31,50	729,25	787,50		
36	1580000-6	Pesmați macinați	am	70	19,44	21,00	1360,80	1470,00		
37	1580000-6	Zahăr vanilat	am	20	0,96	1,15	19,20	23,00		
38	1580000-6	Seminte de floarea soarelui	kg	7	24,07	26,00	168,49	182,00		
39	1580000-6	Stafide	kg	25	40,00	48,00	1000,00	1200,00		
40	1580000-6	Cacao	kg	1	113,50	136,20	113,50	136,20		
41	1580000-6	Caise uscate	kg	40	120,00	144,00	4800,00	5760,00		
42	1580000-6	Fasole	kg	45	25,56	27,60	1150,20	1242,00		
43	1580000-6	Bicarbonat de sodiu	am	12	7,50	9,00	90,00	108,00		
44	1580000-6	Frunza de dafin	am	12	4,50	5,40	54,00	64,80		
45	1580000-6	Oțet 9%	buc	7	8,42	10,10	58,94	70,70		
		Total lot :					129989,85	154751,55		
							129989,85	154751,55		

Ofertantul: "Baguette" SRL. Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat:_____